990 P/IK-CBN

ASPIRATORI SOLIDI-LIQUIDI

Aspirapolvere/liquidi carrellato, altamente performante con tre motori.
Possibilita di utilizzare un motore singolarmente, due motori o tre motori
contemporaneamente. Fusto basculante montato su carrello. La versione
IK & dotata di kit antistatico.

-

Kit antistatico (IK) | Cestello tendifiltro ‘Barra di aspirazione | Sistema basculante: svuotamento fusto ‘Attaccotubo rapido‘
(
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IDENTIFICAZIONE PRODOTTO

MODELLO

990 P CBN

990 IK CBN

CARATTERISTICHE TECNICHE

Tensione - Frequenza 220-240V~ 50/60 Hz
Potenza massima W 3450

Potenza nominale W 2900
Capacita serbatoio | 80

Capacita utile | 56

Superficie filtrante m2 0,4

Portata aria I/s 150
Depressione mbar 205

Livello sonoro db(A) 66,5

Codice IP IPX4
Lunghezza cavo m 10

Peso (senza accessori) Kg 24,7 (P CBN) - 26 (IK CBN)
Dimensioni mm 610x520x920
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optional) facilitato

CODICE PEZZI / PALLET
15613811950 8

15603211950 8
ACGESSORI IN DOTAZIONE
MODELLO

Tubo flessibile 2,5 m
Bocchetta pavimenti liquidi
Bocchetta pavimenti polvere
Pennello

Lancia piatta

Doppia curva

Filtro tela

ACCESSORI OPTIONAL
MODELLO

Prolunga PVC 0,5 m

Bocchetta divani

Barra di aspirazione

Filtro nylon (sup.filtr. 0,75 m2)

Filtro a cartuccia (supfiltr. 1,06 m?)

Filtro a cartuccia HEPA (supfiltr. 1,06 m?)
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CODICE
01-410
01-421
01-420
2511615
2511610
01-440
6830000

CODICE
2512000
01-431
6103051
3001220
2512743
2512744




